
日本福祉大学生活協同組合脱退届

日本福祉大学生活協同組合理事⾧　殿

私は、日本福祉大学を卒業するため、生協を脱退します。

記入日　　　　　年　　月　　日

日本福祉大学生活協同組合

「組合員証」現物貼付欄

お名前・組合員番号が記載されている面を上に

して貼り付けてください。

組合員証を紛失された方
署名をお願いします。

私　　　　　　　　は組合員証を紛失しました。

氏名
（自署）

所属 学部
研究科

学科
専攻

住所

〒　　　　－

ご実家
電話番号

学生本人
携帯番号

入学年度 年
（西暦）

組合員番号

※組合員証を紛失された方は
組合員番号欄は空欄で結構です。

出資金 生協使用欄

＜出資金返還方法＞※下記のいずれかに☑をお願いします。

出資金全額の振込返還手続きをする

→たすけあい奨学制度の詳細は下のQRコードで。

扶養者を亡くし学業継続が困難になった学生へ奨学金を贈る「たすけあい奨学制度」充実のため、返還される

出資金のうち、以下の□を付けた金額を大学生協奨学財団へ寄付します。

＜振込についてのご案内＞

◆振込時期は、「日本福祉大学生協脱退手続きのご案内」にてご確認下さい。

◆郵便局（ゆうちょ銀行）の口座は、通常貯金口座を指定してください。（貯蓄預金口座へは振込することができません。）

　※多数の方の手続を遅滞なく進めるため、郵便局（ゆうちょ銀行）以外への振込は承っておりません。郵便局の口座のご指定をお願い申し上げます。

    ※ご家族含めゆうちょ銀行の口座をお持ちでない場合は、0569-87-2301（日本福祉大学生協本部）にご相談下さい。

（ご家族名義の口座でも構いません。）

記号に６桁目がある場合は＊欄に記載ください。

郵便局

（ゆうちょ銀行）１ ０
＊の

フリガナ

口座名義

※右詰めでご記入ください
＜振込先＞

番　　号記　　号

日本福祉大学の大学院に進学、日福大に就職の方はこの用紙の裏面にのみご記入、ご提出下さい。

受付日 受付者／ 返還
予定額 備考円

学籍
番号

組合員
番号 返還日 20　 年　 月　 日5110-　　　　 - KRM

処理日 20　 年　 月　 日 台　帳
処理日

20　 年　 月　 日

※以下は生協使用欄です。

続柄

・本人
・その他
（　　　）

□1,000 円 /  □3,000 円  /  □5,000 円 /   □出資金全額   /  □左記以外の金額（　　　　　）円



　卒業され、日本福祉大学大学院へ進学される方、日本福祉大学へ就職される方、

留学等で卒業年が変更になった方は下記にご記入、ご提出をお願いいたします。

　大学院卒業、日本福祉大学から異動や退職される時点で生協脱退手続きをお願いします。

所属・卒業予定年・住所等の変更届

記入日　　　　年　　月　　日

現在の所属

入学年度 (西暦 )　　　　　　年 組合員番号学籍番号

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

現住所　〒 携帯電話

所属変更理由　　※該当欄に〇をつけ、③の場合は（　）内のご記入をお願いします。

所属　大学院　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究科（空欄に研究科をご記入ください）

入学年度 (西暦 )　　20　　年 卒業予定年　　　　　　　　年

大学院進学の方（進学される研究科、卒業予定年を記入、該当する区分に〇をつけて下さい）

所属区分　　　　大学事務　　　　その他（　　　　　　　）

就職年度 (西暦 )　　20　　　　年

日本福祉大学に就職される方 (所属区分に○を付けてください）

博士前期課程　・　博士後期課程　区分

日本福祉大学生活協同組合

日本福祉大学の大学院に進学、日福大に就職の方はこちらの面のみご記入、ご提出下さい。

①大学院進学　　②日本福祉大学に就職　③卒業予定年を西暦（　　　　）年に変更　④その他（　　　　）

学部

研究科

学科

専攻

＜CO･OP学生総合共済・学生賠償責任保険・就学費用保障保険にご加入の方へ＞

日本コープ共済生活協同組合連合会から、扶養者様宛に、継続のご案内が届きます。案内に従い継続手続きをお願
いします。また、継続加入に当たっては、学生かつ生協組合員であることが必須条件です。
上記の共済・保険の継続手続きについてご不明な点は、下記までお問い合わせください。

＜お問い合わせ先一覧＞ 日本福祉大学生活協同組合

コープ共済センター

0569-87-2301
0120-16-9431


